
Id: XQGHO-EKHIF-FUYOR-NEOUT-FARVB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/44/11
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym zadania własnego gminy 
Miasta Augustowa w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto 
umowy wykonawczej niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Biebrzański System Gospodarki Odpadami – etap II”, 

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2007-2013 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się spółce pod firmą: BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym I 144, 19-124 Jaświły realizację 
zadania własnego gminy Miasta Augustowa w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, polegającego na składowaniu, 
zagospodarowaniu i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych poprzez eksploatację instalacji, urządzeń i wyposażenia Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów przez spółkę BIOM Sp. z o.o., współfinansowanych ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013; 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym interesie gospodarczym 
i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb gminy Miasta Augustowa w ramach podstawowej działalności 
Spółki BIOM Sp. z o.o.; 

3. Powierzenie następuje na okres od dnia uruchomienia przez BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym instalacji, 
urządzeń i wyposażenia zrealizowanych w ramach projektu pn.: „Biebrzański System Gospodarki Odpadami- etap II.” do dnia 
31.12.2023 r. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez gminę Miasto Augustów i spółkę pod firmą: BIOM Sp. z o.o. z siedzibą 
w Dolistowie Starym umowy wykonawczej o świadczenie usług publicznych, niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Biebrzański 
System Gospodarki Odpadami – etap II”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Joanna Lisek


